



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022021-225033
CG-DL-E-10022021-225033

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 527]
No. 527]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 9, 2021/माघ 20, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 9, 2021/MAGHA 20, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2021

का.आ. 579(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के सूर्यपेट जिले में NH-365BB के कि.मी. 0 से कि.मी. 38.2 (ऑफिस ऑफ़ रेवेन्यू डिविशनल अफसर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " आंध्रा ज्योति " को "दे हंस इंडिया" और "07.03.2020" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के सूर्यपेट जिले में NH-365BB के कि.मी. 0 से कि.मी.38.2 (ऑफिस ऑफ़ रेवेनुए डिविशनल अफसर)
के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: सूर्यपेट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिवेमला				
	गांव का नाम: ऐलापुर				
1	103	निजी	ड्राई	0.002257	नक्का अन्जाइअह स/ओ श्रीहरि प (103)
2	103	निजी	ड्राई	0.003344	पोषम श्री रामुलु स/ओ सत्ता प धरवाथ चंदिया प बनोटू नागराजू स/ओ हरी इ (103)
3	103	निजी	ड्राई	0.01254	पोषम श्री रामुलु स/ओ सत्ता प धरवाथ चंदिया प बनोटू बालू स/ओ बड्या इ बनोटू पार्वती व/ओ किशन इ (103)
4	103	निजी	ड्राई	0.025293	स्रस्प कैनाल (103)
5	103	निजी	ड्राई	0.012646	पोषम श्री रामुलु स/ओसत्ता प धरवाथ चंदिया प पैसा लिंगयह इ (103)
6	103	निजी	ड्राई	0.012646	पोषम श्री रामुलु स/ओसत्ता प धरवाथ चंदिया प गुगुलोतू रेड्या स/ओ गंगया इ (103)
7	103	निजी	ड्राई	0.015176	पोषम श्री रामुलु स/ओसत्ता प धरवाथ चंदिया प धरवाथ बुज्जी व/ओ किशन इ (103)
8	104	निजी	ड्राई	0.011119	बनोटू रामुलु स/ओ नया प कसम पद्मा े (104)
9	104	निजी	ड्राई	0.020234	बनोटू रामुलु स/ओ नया प बनोटू सोमला स/ओ रनिजा इ (104)
10	104	निजी	ड्राई	0.025293	स्रस्प कैनाल (104)
11	104	निजी	ड्राई	0.010117	बनोटू रामुलु स/ओ नया प धरवाथ बुज्जी व/ओ किशन इ (104)

12	107	निजी	ड्राई	0.030351	प र रोड (107)
13	107	निजी	ड्राई	0.002508	संकरी शोभा रानी व/ओ थिरुमल रओ प गोद्देश्य लिंगम्मा व/ओ सईदुलु प नर्मा उमा रानी व/ओ नरसिम्हा रओ प नक्का सईदुलु स/ओ सिम्हाद्रि प (107)
14	107	निजी	ड्राई	0.040468	संकरी शोभा रानी व/ओ थिरुमल रओ प गोद्देश्य लिंगम्मा व/ओ सईदुलु प नर्मा उमा रानी व/ओ नरसिम्हा रओ प गोद्देश्य सईदुलु इ (107)
15	107	निजी	ड्राई	0.003344	संकरी शोभा रानी व/ओ थिरुमल रओ प गोद्देश्य लिंगम्मा व/ओ सईदुलु प नर्मा उमा रानी व/ओ नरसिम्हा रओ प मेका वेंकन्ना इ (107)
16	119	निजी	ड्राई	0.040468	बोइला जाना स/ओ वेंकाइआह प (119)
17	124	निजी	ड्राई	0.0765	बनोटू सोमला स/ओ रनिजा प थाटीकोण्डा धनाममा व/ओ सत्यनरायणा प जक्कूला सुनीता व/ओ नागराजू प बनोटू गोमली व/ओ लकुपाठी प इम्मादी चंद्रा शिकार स/ओ बुचाया: प बनोटू नरहरि स/ओ रनिजा प बनोटू द्वाली व/ओ सोमला नाइक प गोद्देश्य सोमय: स/ओ वीरा प मेका वेंकन्ना स/ओ वेंकटरथनं प मारबोइना नरेश कुमार स/ओ कृष्णा प बड़दम लिंगा रेड्डी स/ओ सत्ती रेड्डी प गज्जी मल्ला स/ओ मुत्ता प पोलेबोईना श्रीनू स/ओ विक्षापथी प पोलेबोईना मल्ला स/ओ लिंगयह प पोलेबोईना विक्षापथी स/ओ लिंगयह प ममीदी नर्सेज: स/ओ वेंकटा इ ममीदी रामुलम्मा व/ओ वेंकटा इ ममीदी देवा स/ओ माईसैअह इ (124)
गांव का नाम: चिवविमला					
18	11	निजी	ड्राई	0.020234	कोडी वेंकटेश्वरलु स/ओ सैलु प (11)
19	11	निजी	ड्राई	0.025293	कोडी वेंकटेश्वरलु स/ओ सैलु प कोडी रामबावू स/ओ सैलु इ (11)
20	11	निजी	ड्राई	0.010117	कोडी वेंकटेश्वरलु स/ओ सैलु प कोडी एररयाह स/ओ सैलु इ (11)
21	11	निजी	ड्राई	0.010117	कोडी वेंकटेश्वरलु स/ओ सैलु प कोडी लिंगयह

					स/ओ सैलु ए क्यू (11)
22	11	निजी	ड्राई	0.020234	रोड (11)
23	11	निजी	ड्राई	0.050585	चला वेंकन्ना स/ओ कनका प (11)
24	11	निजी	ड्राई	0.020234	रोड (11)
25	11	निजी	ड्राई	0.010117	कोडी वेंकटेश्वरलु स/ओ सैलु प कोडी महेश इ (11)
26	12	निजी	ड्राई	0.017705	चला वेंकन्ना स/ओ कनका प (12)
27	12	निजी	ड्राई	0.007588	चला अन्नपूर्णमा व/ओ वेंकाइआह प (12)
28	48	निजी	ड्राई	0.0607	बेल्लमकोंडा वेंकन्ना स/ओ हनुमंथु (P&E) (48)
	तालुक का नाम: मोथेय				
	गांव का नाम: हुसैनबाद				
1	177	निजी	ड्राई	0.003344	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प जिंजीराला सुधाकर स/ओ वीरा इ (177)
2	177	निजी	ड्राई	0.0051	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प बोथा वेंकन्ना स/ओ लक्ष्मि: इ ()
3	177	निजी	ड्राई	0.006437	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प रब्बा बिक्षम स/ओ चिन्ना नर्सेज: इ (177)
4	177	निजी	ड्राई	0.003093	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प रब्बा सईदुलु स/ओ वेंकन्ना इ (177)
5	177	निजी	ड्राई	0.011453	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प मोगलीचेरला मिन्नैआह स/ओ नर्सेज: इ (177)
6	177	निजी	ड्राई	0.004682	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प मोगलीचेरला शेषयह स/ओ नर्सेज: इ

					(177)
7	177	निजी	ड्राई	0.001087	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प कुम्मरिकुन्त्ला वेंकाइआह इ (177)
8	177	निजी	ड्राई	0.000502	रोड (177)
9	177	निजी	ड्राई	0.000502	मोगलीचेरला वेंकाइआह स/ओ नर्सेज: प मोगलीचेरला लिंगम्मा व/ओ नारायणा प निम्नबोईना गोपाल स/ओ पेन्टाइअह इ (177)
10	205	निजी	ड्राई	0.00117	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प आर आंध्रा रेड्डी इ (205)
11	205	निजी	ड्राई	0.001839	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प बोथा रवि स/ओ लक्ष्मि: े (205)
12	205	निजी	ड्राई	0.004096	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प ालदास वेंकन्ना स/ओ मैसूर इ (205)
13	205	निजी	ड्राई	0.004682	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प रब्बा सईदुलु स/ओ वेंकन्ना इ (205)
14	205	निजी	ड्राई	0.010701	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प ममीदी लिंगयह स/ओ जलैयह इ (205)
15	205	निजी	ड्राई	0.005852	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प ममीदी थिरुमलेश स/ओ लिंगयह इ (205)
16	205	निजी	ड्राई	0.005016	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प ालदास गुरुवा स/ओ चंद्रा इ (205)
17	205	निजी	ड्राई	0.023492	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प रब्बा बिक्षम स/ओ चिन्ना नर्सेज: इ (205)

18	205	निजी	ड्राई	0.032855	आर नरसिम्हा रेड्डी स/ओ साथमाया: प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी प आर वेंकट रेड्डी स/ओ माधव रेड्डी इ (205)
19	205	निजी	ड्राई	0.006437	रोड (205)
20	206	निजी	ड्राई	0.004013	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प निम्मला वेंकन्ना स/ओ पुल्लय: इ (206)
21	206	निजी	ड्राई	0.010868	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प निम्मला श्रीनू स/ओ पुल्लय: इ (206)
22	206	निजी	ड्राई	0.023408	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प निम्मला रमा नरसम्म इ (206)
23	206	निजी	ड्राई	0.017807	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प नेठगनी लक्ष्मण स/ओ सोमय: इ (206)
24	206	निजी	ड्राई	0.006521	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प आर नरसी रेड्डी स/ओ गोपाल रेड्डी इ आर गोवर्धन रेड्डी स/ओ गोपाल रेड्डी इ (206)
25	206	निजी	ड्राई	0.009206	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प आर नरसी रेड्डी स/ओ रंगा रेड्डी इ (206)
26	206	निजी	ड्राई	0.003177	पश्य इन्द्रसेना रेड्डी स/ओ रमा चंद्रा रेड्डी प आर लिंगा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी इ (206)
	गांव का नाम: मम्मिल्लागुडेम				
27	3	निजी	बेट	0.00117	अम्बाती नागमणि व/ओ मोहन रेड्डी इ (3)
28	3	निजी	बेट	0.002174	अम्बाती वेंकट रेड्डी स/ओ भद्रा रेड्डी इ (3)
29	3	निजी	बेट	0.001588	अम्बाती नागमणि व/ओ मोहन रेड्डी इ (3)
30	3	निजी	बेट	0.003762	गुण्डेपुरी वेंकन्ना स/ओ सीतरमुलु इ (3)
31	3	निजी	बेट	0.004431	अर्वपल्ली नर्सेज: स/ओ वेंकटेशं इ (3)
32	3	निजी	बेट	0.000334	नल्ला नरसी रेड्डी स/ओ येल्ला रेड्डी इ (3)

33	406	निजी	ड्राई	0.01672	गुण्डेपुरी सेदाम्मा व/ओ वेंकन्ना इ (406)
34	406	निजी	ड्राई	0.010116	सक पाशा स/ओ जान सब इ सक सय्यद हुसैन स/ओ जान सब इ (406)
35	406	निजी	ड्राई	0.005016	सक कधर स/ओ सायब हुसैन इ (406)
36	406	निजी	ड्राई	0.002508	केसनि सेदाम्मा व/ओ वेंकन्ना इ (406)
37	406	निजी	ड्राई	0.002508	नरेन्द्रदु अंदाळु व/ओ श्रीनू इ (406)
38	406	निजी	ड्राई	0.009781	मद झांय स/ओ मधर सब इ (406)
39	406	निजी	ड्राई	0.009112	करिंगुला शांता व/ओ श्रीनिवास इ (406)
40	406	निजी	ड्राई	0.015048	गुण्डेपुरी वेंकन्ना स/ओ सीतरमुलु इ (406)
41	416	निजी	ड्राई	0.002675	मुक्का वीरा चौदर्य स/ओ पेद्दा कोटा इ (416)
42	416	निजी	ड्राई	0.00117	गड्डम ज्योति व/ओ पापा इ (416)
43	416	निजी	ड्राई	0.003595	मुक्का वीरा चौदर्य स/ओ पेद्दा कोटा इ (416)
44	416	निजी	ड्राई	0.002341	सय्यद हुसैन स/ओ मधर सब इ (416)
45	416	निजी	ड्राई	0.003929	मुक्का वेंकन्ना इ (416)
46	416	निजी	ड्राई	0.000251	सक फ़ायती व/ओ अली खान इ (416)
47	416	निजी	ड्राई	0.005434	बोथा वेंकट रेड्डी स/ओ चंद्रा रेड्डी इ (416)
48	416	निजी	ड्राई	0.005518	मुक्का वीरा चौदर्य स/ओ पेद्दा कोटा इ (416)
49	416	निजी	ड्राई	0.003344	महेन्दर इ (416)
50	417	निजी	ड्राई	0.000334	यमसनी वेंकन्ना स/ओ कृष्णामूर्ति इ (417)
51	417	निजी	ड्राई	0.017556	चिंताकुन्तला अरुणा व/ओ कोटि रेड्डी इ (417)

52	417	निजी	ड्राई	0.003595	सक पाटन बेगम व/ओ हुसैन खान इ (417)
53	417	निजी	ड्राई	0.011704	यमसनी वेंकन्ना स/ओ कृष्णामूर्ति इ (417)
54	417	निजी	ड्राई	0.005518	दासजु नागमणि व/ओ गोपाइआह चारी इ (417)
55	417	निजी	ड्राई	0.015048	कोरिवि पेद्दा कोटा स/ओ पापा इ (417)
56	417	निजी	ड्राई	0.002675	मद जनि बेगम व/ओ सय्यद मिया इ (417)
57	417	निजी	ड्राई	0.002424	नायिनी वेंकटेश्वरलु इ (417)
58	417	निजी	ड्राई	0.002174	मद जनि बेगम व/ओ सय्यद मिया इ (417)
59	417	निजी	ड्राई	0.001254	अम्बाती बुजंगा रेड्डी स/ओ नरसी रेड्डी इ (417)
60	417	निजी	ड्राई	0.000752	बच्चू रामकृष्ण स/ओ वेंकन्ना इ (417)
61	417	निजी	ड्राई	0.000334	माल्लोजु सोमयः स/ओ पीछा इ (417)
62	5	निजी	ड्राई	0.0831	गददीकोप्पुला जयम्मा व/ओ नारायणा रेड्डी प (5)
	गांव का नाम: मोठेय				
63	116	निजी	ड्राई	0.060702	मुद्दाम मल्ला रेड्डी प (116)
64	116	निजी	ड्राई	0.050585	मुद्दाम मल्ला रेड्डी प (116)
65	167	निजी	ड्राई	0.060702	निम्नगोती सतीश स/ओ कोटा प (167)
66	167	निजी	ड्राई	0.060702	करिगुला कन्थयः स/ओ सैदयाह प करिगुला कषायाः इ (167)
67	225	निजी	ड्राई	0.010117	गुरिजाला एल्लाइआह स/ओ लच्छा प (225)
68	225	निजी	ड्राई	0.040468	गुरिजाला एल्लाइआह स/ओ लच्छा प गुरिजाला वेंकन्ना स/ओ लच्छा इ (225)
69	225	निजी	ड्राई	0.020234	गुरिजाला एल्लाइआह स/ओ लच्छा प दोसपाटी एल्लाइआह स/ओ वेंकाइआह इ

					(225)
70	225	निजी	ड्राई	0.020234	गुरिजाला एल्लाइआह स/ओ लच्छा प वेगगालाम सत्यनारायणा स/ओ चंद्रा इ (225)
71	225	निजी	ड्राई	0.030351	गुरिजाला एल्लाइआह स/ओ लच्छा प गुनती लक्ष्मि: स/ओ रामय: प चला रोशायह स/ओ रुद्रा प डॉमिडी अरुणव/ओ अशोक रेड्डी प (225)
72	236	सरकारी	ड्राई	0.317	रअपार्थी बिक्शामाममा इ खम्मम इ बोम्मा मांगा इ एप्पल मल्ला स/ओ सीतहैयह इ एप्पल रामचंद्रु स/ओ सीतहैयह इ एप्पल लक्ष्मि: स/ओ सीतहैयह इ एप्पल लिंगयह स/ओ सीतहैयह इ (236)
73	238	निजी	ड्राई	0.03185	वेगगालाम सत्यनारायणा स/ओ चंद्रा प (238)
74	238	निजी	ड्राई	0.03185	डॉमिडी अरुणा व/ओ अशोक रेड्डी प (238)
	गांव का नाम: सिंगरेनीपल्ली				
75	49	निजी	ड्राई	0.010117	मत्तापल्ली मंगम्मा व/ओ मल्ला प (49)
76	64	निजी	ड्राई	0.0911	गज्जा येसु रेड्डी स/ओ चंद्रा रेड्डी प (64)
	तालुक का नाम: सूर्यपेट				
	गांव का नाम: पिल्लालमर्री				
1	307	सरकारी	ड्राई	0.002529	श्री चेरुकुपल्ली रामुलु स/ओ बुचाया: प (307)
2	328	निजी	ड्राई	0.005059	कंडिमल्ला श्रीनिवास रेड्डी स/ओ मत्ता रेड्डी प (328)
3	332	निजी	ड्राई	0.005059	बीरावोलु सत्ती रेड्डी स/ओ बिक्षम रेड्डी प कंडिमल्ला श्रीनिवास रेड्डी स/ओ मत्ता रेड्डी इ (332)
4	332	निजी	ड्राई	0.13658	बीरावोलु सत्ती रेड्डी स/ओ बिक्षम रेड्डी प (332)
5	332	निजी	ड्राई	0.03541	बीरावोलु सत्ती रेड्डी स/ओ बिक्षम रेड्डी प (332)
6	334	निजी	ड्राई	0.182106	बीरावोलु सत्तीरेड्डी स/ओ बिक्षम रेड्डी इ बीरावोलु पार्वती व/ओ रामचंद्रु प (334)
7	335	निजी	ड्राई	0.040468	गंदुरि शंकर स/ओ रमा स्वामी प गंदुरि प्रकाश

					स/ओ रमा स्वामी प श्रीपति चेन्नम्मा व/ओ नगयाह इ (335)
8	335	निजी	ड्राई	0.055644	गंदुरि शंकर स/ओ रमा स्वामी प गंदुरि प्रकाश स/ओ रमा स्वामी प श्रीपति चेन्नम्मा व/ओ नगयाह इ (335)
9	335	निजी	ड्राई	0.022763	गंदुरि शंकर स/ओ रमा स्वामी प गंदुरि प्रकाश स/ओ रमा स्वामी प श्रीपति चेन्नम्मा व/ओ नगयाह इ (335)
10	341	निजी	ड्राई	0.002529	येरपुलरुवेन स/ओ वेंकाइआह (P&E) (341)
11	349	सरकारी	ड्राई	0.015176	सीपाठी चेन्नम्मा व/ओ नगयाह (P&E) (349)
12	349	सरकारी	ड्राई	0.048056	सीपाठी चेन्नम्मा व/ओ नगयाह (P&E) (349)
13	349	सरकारी	ड्राई	0.007588	सीपाठी चेन्नम्मा व/ओ नगयाह (P&E) (349)
14	349	सरकारी	ड्राई	0.098641	सीपाठी चेन्नम्मा व/ओ नगयाह (P&E) (349)
15	349	सरकारी	ड्राई	0.30351	बूरा बाला सईदुलु स/ओ पेडुलु इ (349)
			कुल	2.860691	

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/DPR/LA/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th February, 2021

S.O. 579(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-365BB on the stretch of land from Km 0 to Km 38.2 (Office of Revenue Divisional Officer Suryapet) in the district of SURYAPET in the state of TELANGANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhra Jyothi” and “The Hans Inida” both dated 07.03.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-365BB in the stretch of land from NH-365BB (Office of Revenue Divisional Officer Suryapet) in the district of SURYAPET in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: SURYAPET		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chivemla				
	Village: Ailapur				
1	103	Private	dry	0.002257	Nakka Anjaiah S/o Srihari (P&E) 103
2	103	Private	dry	0.003344	Posham Sri Ramulu S/o Sattaiah (P), Dharavath Chandiya (P), Banothu Nagaraju S/o Hari (E) 103
3	103	Private	dry	0.01254	Posham Sri Ramulu S/o Sattaiah (P), Dharavath Chandiya (P), Banothu Balu S/o Badya (E), Banothu Parvathi W/o Kishan (E) 103
4	103	Private	dry	0.025293	SRSP Canal 103
5	103	Private	dry	0.012646	Posham Sri Ramulu S/o Sattaiah (P), Dharavath Chandiya (P), Palsa Lingaiah(E) 103
6	103	Private	dry	0.012646	Posham Sri Ramulu S/o Sattaiah (P), Dharavath Chandiya (P), Gugulothu Redya S/o Gangya (E) 103
7	103	Private	dry	0.015176	Posham Sri Ramulu S/o Sattaiah (P), Dharavath Chandiya (P), Dharavath Bujji W/o Kishan (E) 103
8	104	Private	dry	0.011119	Banothu Ramulu S/o Nanya (P), Kasam Padma(E) 104
9	104	Private	dry	0.020234	Banothu Ramulu S/o Nanya (P),

					Banothu Somla S/o Ranija (E) 104
10	104	Private	dry	0.025293	SRSP Canal 104
11	104	Private	dry	0.010117	Banothu Ramulu S/o Nanya (P), Dharavath Bujji W/o Kishan (E) 104
12	107	Private	dry	0.030351	P R Road 107
13	107	Private	dry	0.002508	Sunkari Shoba Rani W/o Thirumal Rao (P), Goddeti Lingamma W/o Saidulu (P), Narra Uma Rani W/o Narasimha Rao (P), Nakka Saidulu S/o Simhadri (P&E) 107
14	107	Private	dry	0.040468	Sunkari Shoba Rani W/o Thirumal Rao (P), Goddeti Lingamma W/o Saidulu (P), Narra Uma Rani W/o Narasimha Rao (P), Goddeti Saidulu (E) 107
15	107	Private	dry	0.003344	Sunkari Shoba Rani W/o Thirumal Rao (P), Goddeti Lingamma W/o Saidulu (P), Narra Uma Rani W/o Narasimha Rao (P), Meka Venkanna (E) 107
16	119	Private	dry	0.040468	Boyilla Janaiah S/o Venkaiah (P&E), Gandamalla Janamma W/o Sailu (P&E), Boyilla Rajarathnam S/o Venkaiah (P&E), Raagi Rayappa S/o narasimha (P), Gandamalla Lakshmi W/o Ramulu (E) 119
17	124	Private	dry	0.0765	Banothu Somla S/o Ranija (P), Thatikonda Dhanamma W/o Sathyanrayana (P), Jakkula Sunitha W/o Nagaraju (P), Banothu Gomali W/o Lakupathi (P), Immadi Chandra Shekar S/o Buchaiah (P), banothu Narahari S/o Ranija (P), Banothu Dwaali W/o Somla Naik (P), Goddeti Somaiah S/o Veeraiah (P), Meka Venkanna S/o Venkatarathnam (P), Mareboina Naresh Kumar S/o Krishna (P), Baddam Linga Reddy S/o Satti Reddy (P), Gajji Mallaiah S/o Muttaiah (P), Poleboina Srinu S/o Bikshapathi (P), Poleboina Mallaiah S/o Lingaiah (P), Poleboina Bikshapathi S/o Lingaiah (P), mamidi Narsaiah S/o Venkataiah (E), Mamidi Ramulamma W/o Venkataiah (E), Mamidi Devaiah S/o Maisaiah (E) 124

	Village: Chivvemla				
18	11	Private	dry	0.020234	Kodi Venkateshwarlu S/o Sailu (P&E) 11
19	11	Private	dry	0.025293	Kodi Venkateshwarlu S/o Sailu (P), Kodi Ramababu S/o Sailu (E) 11
20	11	Private	dry	0.010117	Kodi Venkateshwarlu S/o Sailu (P), Kodi Yerraiah S/o Sailu (E) 11
21	11	Private	dry	0.010117	Kodi Venkateshwarlu S/o Sailu (P), Kodi Lingaiah S/o Sailu (E)q 11
22	11	Private	dry	0.020234	Road 11
23	11	Private	dry	0.050585	Challa Venkanna S/o Kanakaiah (P&E) 11
24	11	Private	dry	0.020234	Road 11
25	11	Private	dry	0.010117	Kodi Venkateshwarlu S/o Sailu (P), Kodi Mahesh (E) 11
26	12	Private	dry	0.017705	Challa Venkanna S/o Kanakaiah (P&E) 12
27	12	Private	dry	0.007588	Challa Annapurnamma W/o Venkaiah(P&E) 12
28	48	Private	dry	0.0607	Bellamkonda Venkanna S/o Hanumanthu (P&E) 48
	Taluk: Mothey				
	Village: Hussaianabad				
1	177	Private	dry	0.003344	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Jinjirala Sudhakar S/o Veeraiah (E) 177
2	177	Private	dry	0.0051	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Bontha venkanna S/o Lakshmaiah (E) 177
3	177	Private	dry	0.006437	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (E) 177
4	177	Private	dry	0.003093	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Rebba Saidulu S/o

					Venkanna (E) 177
5	177	Private	dry	0.011453	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Mogilicherla Minnaiah S/o Narsaiah (E) 177
6	177	Private	dry	0.004682	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Mogilicherla Sheshaiah S/o Narsaiah (E) 177
7	177	Private	dry	0.001087	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Kummarikuntla Venkataiah (E) 177
8	177	Private	dry	0.000502	Road 177
9	177	Private	dry	0.000502	Mogilicherla Venkaiah S/o Narsaiah (P), Mogilicherla Lingamma W/o Narayana (P), Nimmanaboina Gopal S/o Pentaiah (E) 177
10	205	Private	dry	0.00117	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Are Andhra Reddy (E) 205
11	205	Private	dry	0.001839	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Bontha Ravi S/o Lakshmaiah (E) 205
12	205	Private	dry	0.004096	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Aldas Venkanna S/o Malsoor (E) 205
13	205	Private	dry	0.004682	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Rebba Saidulu S/o Venkanna (E) 205
14	205	Private	dry	0.010701	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Mamidi Lingaiah S/o Jalaiah (E) 205
15	205	Private	dry	0.005852	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Mamidi Thirumalesh S/o Lingaiah (E) 205
16	205	Private	dry	0.005016	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Aldas Guruvaiah S/o Chandraiah

					(E) 205
17	205	Private	dry	0.023492	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Rebba Biksham S/o Chinna Narsaiah (E) 205
18	205	Private	dry	0.032855	Are Narsimha Reddy S/o Sathamaiah (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (P), Are Venkat reddy S/o Madhava Reddy (E) 205
19	205	Private	dry	0.006437	Road 205
20	206	Private	Dry	0.004013	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Nimmala Venkanna S/o Pullaiah (E) 206
21	206	Private	Dry	0.010868	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Nimmala Srinu S/o Pullaiah (E) 206
22	206	Private	Dry	0.023408	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Nimmala Rama Narsamma (E) 206
23	206	Private	Dry	0.017807	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Nethagani Lakshman S/o Somaiah (E) 206
24	206	Private	Dry	0.006521	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Are Narsi Reddy S/o Gopal Reddy (E), Are Govardhan Reddy S/o Gopal Reddy (E) 206
25	206	Private	Dry	0.009206	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Are Narsi Reddy S/o Ranga Reddy (E) 206
26	206	Private	Dry	0.003177	Pashya Indrasena Reddy S/o Rama Chandra Reddy (P), Are Linga Reddy S/o Buchi Reddy (E) 206
	Village: Mammillagudem				
27	3	Private	wet	0.00117	Ambati Nagamani W/o Mohan Reddy (E) 3
28	3	Private	wet	0.002174	Ambati Venkat Reddy S/o Bhadra Reddy (E) 3

29	3	Private	wet	0.001588	Ambati Nagamani W/o Mohan Reddy (E) 3
30	3	Private	wet	0.003762	Gundepuri Venkanna S/o Seetharamulu (E) 3
31	3	Private	wet	0.004431	Arvapalli Narsaiah S/o Venkatesham (E) 3
32	3	Private	wet	0.000334	Nalla Narsi Reddy S/o Yella Reddy (E) 3
33	406	Private	dry	0.01672	Gundepuri Saidamma W/o Venkanna (E) 406
34	406	Private	dry	0.010116	Sk. Pasha S/o Jan Sab (E), Sk. Sayyad Hussein S/o Jan Sab (E) 406
35	406	Private	dry	0.005016	Sk. Kadhar S/o Sayab Hussein (E) 406
36	406	Private	dry	0.002508	Kesani Saidamma W/o Venkanna (E) 406
37	406	Private	dry	0.002508	Narendrudu Andalu W/o Srinu (E) 406
38	406	Private	dry	0.009781	Md. Jhony S/o Madhar Sab (E) 406
39	406	Private	dry	0.009112	Karingula Shantha W/o Srinivas (E) 406
40	406	Private	dry	0.015048	Gundepuri Venkanna S/o Seetharamulu (E) 406
41	416	Private	dry	0.002675	Mukka Veeraiah Chowdary S/o Pedda Kotaiah (E) 416
42	416	Private	dry	0.00117	Gaddam Jyothi W/o Papaiah (E) 416
43	416	Private	dry	0.003595	Mukka Veeraiah Chowdary S/o Pedda Kotaiah (E) 416
44	416	Private	dry	0.002341	Sayyad Hussein S/o Madhar Sab (E) 416
45	416	Private	dry	0.003929	Mukka Venkanna (E) 416
46	416	Private	dry	0.000251	Sk. Fayathi W/o Ali Khan (E) 416
47	416	Private	dry	0.005434	Bontha Venkat reddy S/o Chandra reddy (E) 416

48	416	Private	dry	0.005518	Mukka Veeraiah Chowdary S/o Pedda Kotaiah (E) 416
49	416	Private	dry	0.003344	Mahendar (E) 416
50	417	Private	dry	0.000334	Yamasani Venkanna S/o Krishnamurthy (E) 417
51	417	Private	dry	0.017556	Chinthakuntla Aruna W/o Koti Reddy (E) 417
52	417	Private	dry	0.003595	Sk. Patan Begum W/o Hussein Khan (E) 417
53	417	Private	dry	0.011704	Yamsani Venkanna S/o Krishnamurthy (E) 417
54	417	Private	dry	0.005518	Dasoju Nagamani W/o Gopaiah Chary (E) 417
55	417	Private	dry	0.015048	Korivi Pedda Kotaiah S/o Papaiah (E) 417
56	417	Private	dry	0.002675	Md. Jani Begum W/o Sayyad Miya (E) 417
57	417	Private	dry	0.002424	Nayini Venkateshwarlu (E) 417
58	417	Private	dry	0.002174	Md. Jani Begum W/o Sayyad Miya (E) 417
59	417	Private	dry	0.001254	Ambati Bujanga Reddy S/o Narsi Reddy (E) 417
60	417	Private	dry	0.000752	Bachu Ramakrishna S/o Venkanna (E) 417
61	417	Private	dry	0.000334	Malloju Somaiah S/o Pichaiah (E) 417
62	5	Private	dry	0.0831	Gaddikoppula Jayamma W/o Narayana Reddy (P&E) 5
Village: Mothey					
63	116	Private	dry	0.060702	Muddam Malla Reddy (P&E) 116
64	116	Private	dry	0.050585	Muddam Malla Reddy (P&E) 116
65	167	Private	dry	0.060702	Nimmanagoti Sateesh S/o Kotaiah (P&E) 167

66	167	Private	dry	0.060702	Karingula Kanthaiah S/o saidaiah (P), Karingula Kashaiah (E) 167
67	225	Private	dry	0.010117	Gurijala Yellaiah S/o Lachaiah (P&E) 225
68	225	Private	dry	0.040468	Gurijala Yellaiah S/o Lachaiah (P), Gurijala Venkanna S/o Lachaiah (E) 225
69	225	Private	dry	0.020234	Gurijala Yellaiah S/o Lachaiah (P), Dosapati Yellaiah S/o Venkaiah (E) 225
70	225	Private	dry	0.020234	Gurijala Yellaiah S/o Lachaiah(P), Veggalam Sathyanarayana S/o Chandraiah (E) 225
71	225	Private	dry	0.030351	Gurijala Yellaiah S/o Lachaiah (P), Gunti Lakshmaiah S/o Ramaiah (P), Challa Roshaiiah S/o Rudraiah (P), Damidi Aruna W/o Ashok Reddy (P&E), Nandigama Lakshma Reddy S/o Venkat Reddy (P&E) 225
72	236	Government	Dry	0.317	Raparathi Bikshavamma (E), Khammam (E), Bomma Mangaiah (E), Appala Mallaiah S/o Seethaiah (E), Appala Ramachandru S/o Seethaiah (E), Appala Lakshmaiah S/o Seethaiah (E), Appala Lingaiah S/o Seethaiah (E) 236
73	238	Private	dry	0.03185	Veggalam Sathyanarayana S/o Chandraiah (P&E) 238
74	238	Private	dry	0.03185	Damidi Aruna W/o Ashok Reddy(P&E), Nandigama Lakshma Reddy S/o Venkat Reddy(P&E) 238
	Village: Singarenipalli				
75	49	Private	dry	0.010117	Mattapalli Mangamma W/o Mallaiah(P&E) 49
76	64	Private	Dry	0.0911	Gajja Yesu Reddy S/o Chandra Reddy (P&E), Nama Upendra W/o Sathyanarayana (E) 64

	Taluk: Suryapet				
	Village: Pillalamarri				
1	307	Government	dry	0.002529	Sri Cherukupalli Ramulu S/o Buchaiah (P&E) 307
2	328	Private	dry	0.005059	Kandimalla Srinivas Reddy S/o Matta Reddy (P&E) 328
3	332	Private	dry	0.005059	Beeravolu Satti Reddy S/o Biksham Reddy (P), Kandimalla Srinivas Reddy S/o Matta Reddy (E) 332
4	332	Private	dry	0.13658	Beeravolu Satti Reddy S/o Biksham Reddy (P&E), Beeravolu Ramachandra Reddy S./o Biksham Reddy (E) 332
5	332	Private	dry	0.03541	Beeravolu Satti Reddy S/o Biksham Reddy (P&E), Beeravolu Rama Chandra Reddy S/o Biskham Reddy (E) 332
6	334	Private	dry	0.182106	Beeravolu Sattireddy S/o Biksham Reddy (E), Beeravolu Parvathi W/o Ramachandru (P&E) 334
7	335	Private	dry	0.040468	Ganduri Shanker S/o Rama Swamy (P), Ganduri Prakash S/o Rama Swamy (P), Sreepathi Chennamma W/o Nagaiah (E) 335
8	335	Private	dry	0.055644	Ganduri Shanker S/o Rama Swamy (P), Ganduri Prakash S/o Rama Swamy (P), Sreepathi Chennamma W/o Nagaiah (E) 335
9	335	Private	dry	0.022763	Ganduri Shanker S/o Rama Swamy (P), Ganduri Prakash S/o Rama Swamy (P), Sreepathi Chennamma W/o Nagaiah (E) 335
10	341	Private	dry	0.002529	YerpulaRuben S/o Venkaiah (P&E) 341
11	349	Government	dry	0.015176	Seepathi Chennamma W/o Nagaiah(P&E) 349
12	349	Government	dry	0.048056	Seepathi Chennamma W/o Nagaiah(P&E) 349
13	349	Government	dry	0.007588	Seepathi Chennamma W/o Nagaiah(P&E) 349

14	349	Government	dry	0.098641	Seepathi Chennamma W/o Nagaiah(P&E) 349
15	349	Government	dry	0.30351	Boora Bala Saidulu S/o Peddulu (E) 349
			TOTAL	2.860691	

[F. No. NHAI/PIU-KMM/DPR/LA/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director